

Macama ApS

Åbrinken 116, 2830 Virum

CVR-nr. 32 08 77 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Macama ApS
Åbrinken 116
2830 Virum

CVR-nr.: 32 08 77 79
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Baagdan & Bendixen ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.265 kr. mod -1.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.567.320 kr. mod 1.020.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.265	-1.310
Driftsresultat	-1.265	-1.310
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.566.055	1.022.363
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-734</u>
Resultat før skat	-2.567.320	1.020.319
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.567.320</u>	<u>1.020.319</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.671.855	918.963
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.465</u>	<u>-4.444</u>
Disponeret i alt	<u>-2.567.320</u>	<u>1.020.319</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>7.048.848</u>	<u>9.720.703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.048.848</u>	<u>9.720.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.048.848</u>	<u>9.720.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.493</u>	<u>26.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.493</u>	<u>26.508</u>
	Aktiver i alt	<u>7.075.341</u>	<u>9.747.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	865.914	3.537.769
4 Overført resultat	5.932.337	5.935.802
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	7.031.251	9.704.371
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	42.840	41.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.090	42.840
Gældsforpligtelser i alt	44.090	42.840
Passiver i alt	7.075.341	9.747.211

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	6.182.934	6.182.934
Kostpris ultimo	<u>6.182.934</u>	<u>6.182.934</u>
Opskrivninger primo	3.537.769	2.618.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.566.055	1.022.363
Udbytte	-105.800	-103.400
Opskrivninger ultimo	<u>865.914</u>	<u>3.537.769</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.048.848</u>	<u>9.720.703</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Baagdan & Bendixen ApS	Virum	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.537.769	2.618.806
Resultatandel	-2.671.855	918.963
	<u>865.914</u>	<u>3.537.769</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.935.802	5.940.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.465</u>	<u>-4.444</u>
	<u>5.932.337</u>	<u>5.935.802</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>